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TEXTILES

M160513 Plush stork Marius

e De knuffel ooievaar Marius is 37 cm groot.
e Personaliseer de knuffel met een bedrukte sjaal en label.
e De knuffel past de sjaal in maat S.

Zusétzlich mit farbigen Accessoires kombinierbar
Can be combined with colourful accessories

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

white (PMS: 2309)
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Specificaties

Merk
Categorie
Artikelcode
Formaat

Gewicht
Materiaal
Aantal in binnenverpaking

Artikelen in omdoos
Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

BQS Textiles B.V.
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MBW
Knuffels
M160513
22x14x37
86 gr

60
60
China

Doming
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